

**Kirckhoff Holding ApS**

Ulbækhusvej 65

7120 Vejle Øst

**CVR-nr. 32 08 83 92**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2019

---

Dorrit Kirckhoff Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Ledelsesberetning                               | 3           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 4           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 6           |
| Balance pr. 31. december 2018                   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kirckhoff Holding ApS  
Ulbækhusvej 65  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 08 83 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Dorrit Kirckhoff Hansen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 6.690, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 109.022.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

|                          | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.  | <u>2017</u><br>kr.    |
|--------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> |             | <b>0</b>            | <b>0</b>              |
| Finansielle indtægter    | 1           | 19.195              | 269.243               |
| Finansielle omkostninger |             | <u>(11.031)</u>     | <u>(11.382)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>8.164</b>        | <b>257.861</b>        |
| Skat af årets resultat   |             | <u>(1.474)</u>      | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b><u>6.690</u></b> | <b><u>257.861</u></b> |
| <br>                     |             |                     |                       |
| Overført resultat        |             | <u>6.690</u>        | <u>257.861</u>        |
|                          |             | <b><u>6.690</u></b> | <b><u>257.861</u></b> |



**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                             |             |                         |                         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder   | 2           | 512.500                 | 512.500                 |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder |             | <u>700.837</u>          | <u>719.647</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>           |             | <u><b>1.213.337</b></u> | <u><b>1.232.147</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |             | <u><b>1.213.337</b></u> | <u><b>1.232.147</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                |             | <u><b>0</b></u>         | <u><b>2.980</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |             | <u><b>0</b></u>         | <u><b>2.980</b></u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                       |             | <u><b>1.213.337</b></u> | <u><b>1.235.127</b></u> |

## Balance pr. 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                      |             | (15.978)                | (22.668)                |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>109.022</b></u>   | <u><b>102.332</b></u>   |
| Anden gæld                             |             | 1.102.841               | 1.132.795               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>1.102.841</b></u> | <u><b>1.132.795</b></u> |
| Selskabsskat                           |             | 1.474                   | 0                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>1.474</b></u>     | <u><b>0</b></u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>1.104.315</b></u> | <u><b>1.132.795</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><b>1.213.337</b></u> | <u><b>1.235.127</b></u> |
| Eventualposter mv.                     | 3           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 125.000                         | (22.668)                     | 102.332               |
| Årets resultat                       | 0                               | 6.690                        | 6.690                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b><u>125.000</u></b>           | <b><u>(15.978)</u></b>       | <b><u>109.022</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>  |                       |                       |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder   | 19.195                | 19.261                |
| Øvrige finansielle indtægter  | <u>0</u>              | <u>249.982</u>        |
|   | <b><u>19.195</u></b>  | <b><u>269.243</u></b> |
|   |                       |                       |
|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>   |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2018   | <u>512.500</u>        | <u>512.500</u>        |
| Kostpris 31. december 2018  | <u>512.500</u>        | <u>512.500</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>  | <b><u>512.500</u></b> | <b><u>512.500</u></b> |
|   |                       |                       |
| <b>3 Eventualposter mv.</b>   |                       |                       |
| Selskabet har stillet kaution for R-I-D Huset ApS' mellemværende med Nykredit A/S. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.541. |                       |                       |
|   |                       |                       |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |